

## Ärztinnen und Ärzte im Geltungsbereich des TV-Ärzte BG Kliniken

### Entgelttabellen TV-Ärzte BG Kliniken

Entgelttabelle BG Kliniken (40 h/Wo.)						
ab dem	1. Jahr	2. Jahr	3. Jahr	4. Jahr	5. Jahr	6. Jahr
Arzt	5.710,00 €	6.020,00 €	6.240,00 €	6.620,00 €	7.075,00 €	7.255,00 €
ab dem	1. Jahr	4. Jahr	7. Jahr	9. Jahr	11. Jahr	13. Jahr
Facharzt	7.455,00 €	8.050,00 €	8.600,00 €	8.905,00 €	9.210,00 €	9.405,00 €
ab dem	1. Jahr	4. Jahr	7. Jahr	10. Jahr		
Oberarzt	9.295,00 €	9.835,00 €	10.605,00 €	10.800,00 €		
CA-Vertreter	10.935,00 €	11.710,00 €	12.315,00 €	12.505,00 €		

Entgelttabelle BG Kliniken (42 h/Wo.)						
ab dem	1. Jahr	2. Jahr	3. Jahr	4. Jahr	5. Jahr	6. Jahr
Arzt	5.995,50 €	6.321,00 €	6.552,00 €	6.951,00 €	7.428,75 €	7.617,75 €
ab dem	1. Jahr	4. Jahr	7. Jahr	9. Jahr	11. Jahr	13. Jahr
Facharzt	7.827,75 €	8.452,50 €	9.030,00 €	9.350,25 €	9.670,50 €	9.875,25 €
ab dem	1. Jahr	4. Jahr	7. Jahr	10. Jahr		
Oberarzt	9.759,75 €	10.326,75 €	11.135,25 €	11.340,00 €		
CA-Vertreter	11.481,75 €	12.295,50 €	12.930,75 €	13.130,25 €		